
Kom nudå!                         
Vadå?            

                   Barnprogram i TV2 ...

eller:

Barnprogramsutredningen
En nostalgitripp



Barnprogramsutredningen sidan 2 av 40

Innehållsförteckning
Barnprogram genom 1900-talet.....................3

Före 50-talet................................................3
50-talet........................................................3
60-talet........................................................3
70-talet........................................................6
80-talet......................................................11
90-talet......................................................16

Samlingar......................................................19
Hela Sv ... Världens Astrid Lindgren........19
Gunnel Linde.............................................19
Ola Ström/Per Dunsö................................20
Kroppen.....................................................21
Håkan Alexandersson/Carl Johan de Geer
...................................................................21

Staffan Westerberg...................................21
POJ-filmproduktion...................................21
Staffan och Bengt.....................................21
Bröderna Dal.............................................21
Jim Henson................................................21
Anders Linder...........................................22
Inger Sandberg/Lasse Sandberg..............22
Det var en gång........................................22

Jullovsmorgon................................................23
Alla SVTs julkalendrar...................................24
Långfilmer.....................................................27
Namn.............................................................28
Skafferiet.......................................................29
Övriga noter..................................................35

Fotnot:
Jingeln, beskriven på omslaget, var i aktiv tjänst mellan -73 och 87 och producerades av Lasse
Dahlberg. Han har även gjort Bollibompa-jingeln som tjänstgjort sedan -87.

Första TV-sändningen sker 1935 i Sverige. 1949 utfördes provsändningar med elektronisk TV. Den 4:e 
September -56 startar svartvita sändningar från AB Radiotjänst. TV2 i marknät -69. I april 1970 startade 
reguljära färgTV-sändningar.

Datum angivna tillsammans med program avser det år då det kunde ses i Svensk TV första gången.
Informationskällorna på internet anger oftast produktionsdatum, och felaktigheter kan därför lätt
infinna sig.

Detta dokument är under ständig utveckling, och jag räknar inte med att bli 
klar. Internet är naturligtvis en stor källa till information. Men ibland är det 
svårt att lita på vad som står där. Dessutom är det svårt att besluta sig för hur 
ett program ska dokumenteras. Då ett avsnitt av 5 visas i slutet på ett 
kalenderår och de övriga avsnitten året efter, då blir det mycket information 
över en bagatell.

Nu med data från Statens Ljud och BildArkiv, SLBA

SLBA har bistått med sökningar i SVT's arkiv. Därur kommer sändningsdatum 
och titeln. Eventuellt någon kort sammanfattning. Men om det gäller 
Mumintrollet som TV-teater, dockfilm, tecknad eller uppläst, framgår inte.

Utbildningsradion, UR, ger också utmaningar.

Wedin

07-04-15 Wed



3 av 40 Barnprogramsutredningen

Barnprogram genom 1900-talet

Före 50-talet

50 - Information Typ Källa

Barnens brevlåda -25 -72 "Farbror Sven", Sven Jerring radioprogram

50-talet

50 + Information Typ Källa

Sigges Cirkus -56 -59 Sigge Fürst

Andy Pandy -56 -58

Humle och Dumle -58 Kapten Bäckdahls skafferi

60-talet

60 Information Typ Källa

Titteliture Kalen
der

Sagostunden Till -61 Olika sagor lästes av olika berättare SLBA

61 Information Typ Källa

Julbåten Juliana Kalen
der

Sagostunden

62 Information Typ Källa

Krokodilen m. 
Spöktämjarna

Gunnel Linde Familj forfattarce
ntrum.se

Fabulerarna Gunnel Linde Familj forfattarce
ntrum.se

63 Information Typ Källa

Villervalle i 
Söderhavet

-63 -68

Wed 07-04-15



Barnprogramsutredningen 4 av 40

63 Information Typ Källa

Fröken Ensam 
Hemma åker 
gungstol

Gunnel Linde. Finns inte med i förteckningen över Gunnel 
Lindes verk på forfattarcentrum.se. Finns för radio -62.

Här kommer Bod http://www.herecomesbod.com/

Här kommer 
Petter

(mars)

Karambo-Larsson  och -65 Gunnel Linde Familj forfattarce
ntrum.se

Gille i köket 
(Visans vänner)

Gunnel Linde Familj forfattarce
ntrum.se

64 Information Typ Källa

Lotta och 
bibbelgubben

-64, -65 Gunnel Linde För 
mellan-
äldrarna

forfattarce
ntrum.se

Svarta handen 
ordnar allt

Gunnel Linde För 
mellan-
äldrarna

forfattarce
ntrum.se

Stoltåget går Gunnel Linde För små 
barn

forfattarce
ntrum.se

Vi på Saltkråkan

Anita och 
Televinken

Ola Lundberg skötte marionettdockan och gav den röst, 
Anita Lindman var förståndig. 1974 utkom en trafikskiva 
på LP

Barnvisan Gunnel Linde Familj forfattarce
ntrum.se

65 Information Typ Källa

Böcker om oss Gunnel Linde För 
mellan-
äldrarna

forfattarce
ntrum.se

Pellepennan och 
Suddagumman

Gunnel Linde (Sänds 1970-1972 & 1976) För små 
barn

forfattarce
ntrum.se

I lapparnas land Gunnel Linde Film forfattarce
ntrum.se

Carl-Gustaf gör 
vad han vill

Gunnel Linde Familj forfattarce
ntrum.se

66 Information Typ Källa

Förrgår en gång 
till

Gunnel Linde För 
mellan-
äldrarna

forfattarce
ntrum.se

Sagor om hus Gunnel Linde För små 
barn
Film

forfattarce
ntrum.se

Pellepennan, 
Suddagumman och 
kluddbarnen

Gunnel Linde För små 
barn

forfattarce
ntrum.se

07-04-15



5 av 40 Barnprogramsutredningen

66 Information Typ Källa

Carl-Gustaf gör 
vad han kan

Gunnel Linde Familj forfattarce
ntrum.se

Arga gubben hade 
fel

Gunnel Linde Familj
musical

forfattarce
ntrum.se

67 Information Typ Källa

Åker du med till 
Ruckelsta?

Gunnel Linde För 
mellan-
äldrarna

forfattarce
ntrum.se

Pellepennan och 
Suddagumman 
som uppfinnare

Gunnel Linde För små 
barn

forfattarce
ntrum.se

Kullamannen

Teskedsgumman repris -76. Birgitta Andersson och Carl-Gustav Lindstedt. 
Rätt vad det är så blir hon liten som en tesked.

Kalen
der

Matulda och 
Megasen

Hans Arnold ritade sina karaktäristiska bilder till denna 
animation

Tacka vet jag 
Skorstensgränd

Gunnel Linde Film forfattarce
ntrum.se

68 Information Typ Källa

Vår hemliga 
morrhoppa

Gunnel Linde För 
mellan-
äldrarna

forfattarce
ntrum.se

Godnattsagor med 
Olydiga ballongen

Gunnel Linde För små 
barn

forfattarce
ntrum.se

Pellepennan och 
Suddagumman 
som 
världsförbättrare

För små 
barn

forfattarce
ntrum.se

Godnattstunden -68 -74 Det som blev Beppes godnattstund startade 
här. http://www.beppe.se/html/08_1arforar.shtml
Titelmelodin är ”Air” av J.S. Bach.

Beppe
.se

Klart spår till 
Tomteboda

Det hopfällbara 
slottet

Gunnel Linde musical Familj
musical

forfattarce
ntrum.se

69 Information Typ Källa

Uppåt väggarna 
och tvärs igenom

Gunnel Linde För 
mellan-
äldrarna

forfattarce
ntrum.se

Godnattstunden Andra säsongen. 6/1 vinner Beppe utmärkelsen Årets 
Barnprogram av Expressen för programmet 

Beppe
.se

Wed 07-04-15

http://www.beppe.se/html/08_1arforar.shtml


Barnprogramsutredningen 6 av 40

Sagostunden

Pellepennan och 
Suddagumman 
som extrapappa 
och finmamma

Gunnel Linde För små 
barn

forfattarce
ntrum.se

Pippi Långstrump Inger Nilsson, Beppe Wolgers 13 avsnitt om 28 min Serie

Kråkguldet Serie

Mumintrollet Lasse Pöysti, Gösta Ekman, Nils Brandt. Börjar 69-12-05. 
Se mer -70. Tove och Lars Janssons troll

SLBA

Herkules Jonssons 
storverk

Tage Danielsson. När mamma säger: "överliggande 
kramaxel, kalasvev och bubbla förknasare", då byter far 
och son skepnad med varandra. Sonen Herman blir hjälten 
Herkules, men pappan blir bara Jonsson.

Kalen
der

70-talet

70 Information Typ Källa

Mumintrollet Tove och Lars Janssons troll SLBA. Tecknat? (Sänds 1970 
& 1973) Versioner, versioner ...

Fablernas värld (En sommardag i fablernas värld Skrevs -69 Tysk) I 
fablernas värld har djuren mänskors känslor. Med Pentti 
Varg, Charles Murmeldjur, Sköldpaddan Drulle och alla 
andra. Uppehåll efter -72. Simma lugnt!

SLBA

Godnattstunden Tredje säsongen Beppe
.se

Löjliga familjerna Gunnel Linde skrev -71, teckningar av Olof Landström För 
mellan-
äldrarna

forfattarce
ntrum.se

Pellepennan och 
Suddagumman i 
Alladeland

Gunnel Linde För små 
barn

forfattarce
ntrum.se

Alfons Åberg -70 -79

Ville, Valle och 
Viktor

Jörgen Lantz, Anders Linder, Hans Wigren

I regnbågslandet

Jag själv? Gunnel Linde forfattarce
ntrum.se

71 Information Typ Källa

Där är du - här är 
jag

-71 -73 Beppe Wolgers

Albin Tecknad berättelse, Arne Weise berättar SLBA

07-04-15



7 av 40 Barnprogramsutredningen

71 Information Typ Källa

Professor 
Balthazar

-71?    Producerades i Zagreb mellan -67 och -71. 60 
avsnitt gjordes. Zlatko Grgic animerade.

Det susar i säven Håkan Serner läser ur Kenneth Grahames bok om Paddan, 
Mullvaden och de andra djuren

SLBA

Nu seglar Pip-
Larsson

The Pling o plong 
show

Robert Broberg

Benny Bodil Malmsten? Sista avsnittet -73
BENNY!!! ... BENNY!!!!
Va? menar dom mig?

SLBA

Det bara händer!

72 Information Typ Källa

Fixarploj Gunnel Linde För 
mellan-
äldrarna

forfattarce
ntrum.se

Bamse - världens 
starkaste björn!

Olof Thunberg - röst

Experimentlek Per Ragnar och Gösta Ekman

John Blund Till -73. Han kom från DDR där programmet skapades -59. 
Lennart Swahn lånade ut sin röst till dockan i programmet 
Halvsju och John Blund presenterade kortfilmer.

Titta, kom och titta,
kom sätt er häromkring.
Det dröjer säkert ännu en stund
innan sömnen kommer med John Blund.
Han vill visa oss någonting.

Sedan, genast sedan
när sagan tagit slut
så lovar vi att sova så sött.
Efter dagen är man ganska trött.
Men först tar John Blund med oss ut.

Läggdags, det är läggdags
för klockan slagit sju.
Vi träffas säkert åter en dag
då roar vi oss åter ett slag.
Sov så gott! God natt med er nu.

SLBA

Godnattstunden Fjärde säsongen Beppe
.se

Barnen i höjden

Herr Barbalander Nils Brandt

Niklas önskedjur Rolf Knutsson

Barnjournalen -72 till -91 Bengt Fahlström

Sant och sånt -72 -87. Staffan Ling, Bengt Andersson

Wed 07-04-15



Barnprogramsutredningen 8 av 40

73 Information Typ Källa

Fem myror är fler 
än fyra elefanter

-73 -75

Barbapappa -73?

Hajk Ulf Schenkmanis, sedan Bengt Alsterlind

I Mumindalen 24 avsnitt om 15 minuter, med Börje Ahlstedt som mumins 
röst

Tårtan Klassiker om Frasse, Janos och Hilding. Tre före detta 
sjömän går iland och driver ett konditori (wikipedia säger 
-72. Spelades in -72).
Socker, grädde, nötter och mandelflarn.
Och så sist, men inte minst: en liten ros av marsipan.
Smörkräm, krikon, snabbkräm och gott gelé.
Frasses deg och en flaska saft och så en liten klick med 
sylt.

Den lilla teatern Staffan Westerberg och Monica Nielsen

Kråkbegravningen Sång. Kortfilm POJ-produktion

Den vita stenen Gunnel Linde Film forfattarce
ntrum.se

Mumlan Gösta Ekman och Lena Söderblom, lite fakta, lite lek SLBA

Slas Berättar Stig Claesson berättar till sina slarvigt ritade bilder. SLBA

Fröken Ensam 
Hemma åker 
gungstol

Gunnel Linde musical
För små 
barn

forfattarce
ntrum.se

74 Information Typ Källa

Upp med händerna -74 -75 Gunnel Linde Tecken-
språk
mellan-
äldrarna

forfattarce
ntrum.se

Pappa Pellerins 
dotter

-74-75 & 1977

Lilla Anna & långa 
farbrorn

-74 -78

Godnattstunden Femte säsongen Beppe
.se

Emil i Lönneberga Jan Ohlsson, Allan Edwall, Björn Gustafson 13 avsnitt om 
26 min.

Klotet Tage Danielsson & Ulla Danielsson      Skol-TV 73?

Tisdagskul med 
Manne

-74 -86 13 år med Manne af Klintberg

Huset 
Silfvercronas gåta

07-04-15



9 av 40 Barnprogramsutredningen

74 Information Typ Källa

Från A till Ö – En 
resa Orden runt

”Som om jag inte skulle kunna så enkla saker, jag bara 
frågar.
Kom och skriv mej det på näsan,
kom och skriv mej det på näsan,
kom och skriv mej det på näsan den som våååååågar!”
Hedvig Hök och Helge/Birgitta Andersson Bert-Åke Varg. 
Varje gång Hedvig låtsas förstå något hon inte har kläm 
på, blir hennes näsa lång. Den blir inte normal igen förrän 
hon förstått hur det ligger till. Ugglan Helge bor på taket 
till Hedvigs vagn, en kvarglömd arbetsbod i skogen.

Doktor Krall ”Små sjuka råttor hästar och kaniner, får hjälp av en viss 
doktor Krall.
Förkylda paddor kan få smådjursmedicin
och goda råd av Rolf”.
Doktor Krall litar inte på människor, bara på djur. Ibland 
spelar han på sin Hammond-orgel. Rolf, i sin gulnade 
studentmössa, är otursförföljd.

Rulle på Rullseröd

Herr Ingentings 
funderingar

Kalle Vrånglebäck 10 avsnitt. Svartvita stillbilder beskriver en överaktiv 
pojke. Ingrid Sjöstrand skrev -68 S/V stillbilder, 
Titelmelodin var Beatles låt ”O bla di”

SLBA

Persiennen Jon på en stol, Skoj-program för barn med Jon Skolmen. 5 
avsnitt

SLBA

75 Information Typ Källa

Paddington -75?

Simon i ritlandet Började i slutet på -74. Ingick i Halvfem.

Kartonghuset

Loranga, Masarin 
& Dartanjang

Skriven av Barbro Lindgren

Drutten och Gena Sovjet, Sten Carlberg/Agneta Bolme-Börjefors, Drutten är 
en björn, Sveriges Magasin

sagostunden SLBA

Misse och Mojje ”Här kommer Misse och Mojje, vi gillar allt som skoj e, 
välkomna hit att hälsa på, i vår lugna vrå för två...” 
Katterna (handdockorna) som ingick i Sveriges Magasin en 
bit in på -76

SLBA

Kroppen Vi får veta hur kroppen fungerar och hur den är byggd.

Kalles klätterträd Toivo Pawlo berättade

Har du tänkt på en 
sak

Claire Wikholm berättade hur barn hade det förr i tiden. SLBA

Wed 07-04-15



Barnprogramsutredningen 10 av 40

75 Information Typ Källa

Vilse i pannkakan Staffans pannkaka är så stor, och han får inte gå från 
bordet förrän han ätit upp. Medan han sitter vid bordet 
vänder sig pannkakan och där finns ett myller av liv. Vilse 
och Storpotäten är några.

Långtradarchauffö
rens berättelse

Beppe Wolgers

76 Information Typ Källa

Mitt på jorden, 
mitt under solen

Folk och Rövare i 
Kamomilla stad

SLBA

Albin Sommarmorgon. Tecknad berättelse, Arne Weise berättar. SLBA

Sagostunden SLBA

Boktipset SLBA

Agaton Sax Olof Thunberg berättare

Galaxer i mina 
braxer, sa Kapten 
Zoom

-76 -78 Anders Linder, Anna Roll

Dagar med 
Knubbe

Nils Brandt

Farbror Frippes 
skafferi

Martin Ljung

Teskedsgumman repris från -67

77 Information Typ Källa

Så går det till på 
Saltkråkan

Himmel och 
Pannkaka

med det där röd-vitrandiga flygplanet, Lars Söderdahl, 
Thomas von Brömsen

Sagostunden SLBA

Pan Tau Checkisk serie. Kostymklädd herre med magisk hatt. SLBA

Boktipset SLBA

Har du tänkt på en 
sak

Claire Wikholm berättade hur barn hade det förr i tiden. 
Ny säsong

SLBA

Farbrorn som inte 
vill va stor

-77 -78 Gösta Ekman

Barnen i 
Uhlenbusch

-77 -82 ty. Neues aus Uhlenbusch Svensk premiär?

Ballongen spricker Dårfinken: "Axar braxar lejontand, giv åt dockskåpet liv!" 
(Lasse Dahlberg)

07-04-15



11 av 40 Barnprogramsutredningen

77 Information Typ Källa

Albin Halvfem. Tecknad berättelse, Arne Weise berättar SLBA

78 Information Typ Källa

Kom och se -vad é 
de´?

Gunnel Linde Teckens
pråk
mellan-
äldrarna

forfattarce
ntrum.se

Sagostunden SLBA

Boktipset SLBA

Barfota Underground musikgrupper presenterades av Ola Ström 
och Per Dunsö

solstoll
arna.se

Fablernas värld Tillbaka i Sveriges magasin sedan vilan -72. (Inslag i 
Go'morron Sverige -86, -90 och -91?)

SLBA

Urcellen Ellen Lena T Hansson

Detektiven Allan 
Redo

(1978-)?

Julius Julskötare

79 Information Typ Källa

Sångbåten barnvisor 24 Saltstänkta sånger och våghalsiga visor solstoll
arna.se

Boktipset SLBA

Skrivklådan Med Staffan och Bengt Även -81, -86 och -87 SLBA

Dick Turpin Britisk stråtrövarserie. Robin Hood-aktigt. SLBA

Madicken

Sjukt sa Kroppen

Trolltider

Katitzi

80-talet

80 Information Typ Källa

Lördagsgodis Robert Sjöblom

Trälarna Animerad tecknad serie om forna slavar i norden. SLBA

Vi på vår gata Kids of Degrassi Street. En del uppehåll. Visas sista 
gången -86

SLBA

Professor Drövels 
hemlighet

Bröderna Gaus, Roms och Brummund Dal

Boktipset SLBA

Wed 07-04-15



Barnprogramsutredningen 12 av 40

80 Information Typ Källa

Jalle, Julle, och 
Hjulius

Från Norrköping, Två dockor och en bil. Stora delar i 
Kolmårdens djurpark

Det blir jul på 
Möllegården

Drömplanket solstoll
arna.se

Slödder 8 delar slutar -81. Bergljot Arnadottir, Anders Linder, Lena 
T Hansson, Tommy Körberg m.fl.

SLBA

81 Information Typ Källa

På kurs med Kurt Mikael Segerström, Per Eggers

Doktor Snuggles släpptes 81, Svensk premiär ? John Harrysson

Sagostunden SLBA

Boktipset SLBA

Drömplanket, 
nymålat

solstoll
arna.se

Du måste förstå 
att jag älskar 
Fantomen

Stjärnhuset Sif Ruud, Johannes Brost

Silas Patrick Bach

82 Information Typ Källa

Ett hjärta av guld med Liv Alsterlund  ”Om någon gång ditt hjärta brister, 
laga det med Karlssons klister”

Mary Poppins Lars Green läser

Minikinifolket Ingick i Sommarmorgon

Trälarna Tre delar sedan -80 (ok, en del 81-12-26) SLBA

Sagostunden SLBA

Boktipset SLBA

Drömplanket 3 solstoll
arna.se

Dörren solstoll
arna.se

Albert och 
Herberts jul

Spektralstenen Bröderna Dahl

07-04-15



13 av 40 Barnprogramsutredningen

83 Information Typ Källa

Kalle och 
chokladfabriken

Ernst-Hugo Järegård läser Roald Dahl's bok till halvt 
animerade teckningar.

Lille Luj och 
Änglaljus i 
strumpornas hus

Apelsinstjärnan Per Eckerman

Sagostunden SLBA

Gammalt och Nytt solstoll
arna.se

Nya Drömplanket solstoll
arna.se

Lilla Sportspegeln 83-09-05 SLBA

Privatdetektiven 
Kant

Maten och 
Kroppen

Zvampen Lasse Åberg

Tredje lyckan Serie i sex delar. Hästtjejserie av Marianne Ahrne SLBA

TV-piraterna Jonna Liljendal (Madicken)

Med Lill-Klas i 
kappsäcken

Film forfattarce
ntrum.se

84 Information Typ Källa

Mika En Samisk kille ska leverera en ren i Paris. 6 avsnitt

Ordvalpen -84 och 1986 Gunnel Linde För 
mellan-
äldrarna

forfattarce
ntrum.se

Karlsson på taket Lars Söderdahl, Janne 'Loffe' Carlsson

Sagostunden SLBA

Jalle, Julle, och 
Hjulius

Andra säsongen (första -80)

Jon på en stol (repris) 5 delar

Pan Tau Checkisk serie. Kostymklädd herre med magisk hatt. SLBA

Julstrul med 
Staffan och Bengt

Toffelhjältarna solstoll
arna.se

Magister Flykt

85 Information Typ Källa

Det susar i säven Troligen TV-film SLBA

Wed 07-04-15



Barnprogramsutredningen 14 av 40

85 Information Typ Källa

Rädda Joppe - död 
eller levande

Gunnel Linde, med bland andra Lennart R Svensson Film
För små 
barn

forfattarce
ntrum.se

Sagostunden SLBA

Jack Holborn 12 avsnitt Skrevs -64 av Leon Garfield, spelades av 
Patrick Bach (Silas)

SLBA

Vägen till 
Gyllenblå

Mora Träsk

Skrotnisse och 
hans vänner

Solstollarna solstoll
arna.se

Stjärnbarnet Det vackra hittebarnet, föraktar alla svaga och vanlottade 
och visar ifrån sig sin egen mor, när han finner att hon är 
en ful tiggerska. Två delar Sovjetisk TV.

SLBA

Trollkalendern

86 Information Typ Källa

Toffelhjältarna går 
igen

solstoll
arna.se

Det susar i säven Serie SLBA

Sagostunden SLBA

Stookie Skotsk SLBA

Tripoderna BBC. Alla delarna spelades inte in

Bumbibjörnarna Inslag i "Toffelhjältarna går igen"

Ronja Rövardotter

I mina hemliga 
skåp

Per Eckerman

Folk och Rövare i 
Kamomilla stad

10 avsnitt, troligen inte från -76 SLBA

Stjärnsmällar och 
julpussar

87 Information Typ Källa

Löjliga familjerna (lekprogram) Gunnel Linde För 
mellan-
äldrarna

forfattarce
ntrum.se

Tjocka Bertha Jessica och Philip Zandén, "Bertha" (1985) 13x15mins, 
BBC ingick i Unga Tvåan

SLBA

Trasdockorna Ingick i Björnes magasin. Tecknad serie om dockor som 
inte blivit vad de skulle. Sågs sist -99

SLBA

07-04-15



15 av 40 Barnprogramsutredningen

87 Information Typ Källa

Solstollarna med 
Ullabella

solstoll
arna.se

Hästens öga

Bröderna Olsson Ulf Larsson (Storebror) och Claes Fahlén (Lillebror), 
Hannes Holm producerade

Peta Näsan

Marias barn

Björnes magasin

88 Information Typ Källa

Allra käraste 
syster

Helge Skoog, 30 minuter

Joelbitar Del av Björnes Magasin Joel/Olle Eriksson Även -90

Anne på Grönkulla Spelades in -85. Megan Follows, Colleen Dewhurst. 
Fortsatte -89 och -90

SLBA

Skurt Var en del av Barntrean, TV3's barnsatsning vid starten. 
Nu är Skurt fristående, men hade klarat sig dåligt utan 
Ingamay Hörnberg.

Ika i rutan

Herr Bohm och 
sillen

Liv i luckan med 
julkalendern

Lita på det 
oväntade

Gunnel Linde Film forfattarce
ntrum.se

89 Information Typ Källa

Sagor för stora 
barn

The Storyteller, John Hurt berättade, Jim Henson 
producerade. Även -91

SLBA

Dårfinkar och 
Dönickar

Cozmoz Coz och Moz kommer till jorden och blir förvirrade av 
människornas beteende. Assistent Bengtsson och 
Kommissarie Plutho från SkyPo är dem på spåren hela 
tiden.

Ture Sventon 
privatdetektiv

Julkalender

Täppas Om hur saker funkar, vi följer med på fabriker, i 
reningsverk, del av Björnes magasin, slutar -91

SLBA

Wed 07-04-15



Barnprogramsutredningen 16 av 40

90-talet

90 Information Typ Källa

Ebba och Didrik

Pippi Pelikan Louise Raeder Sjögren

Ikas TV-kalas Ika Nord

Kurt Olssons 
julkalender

Skönheten och 
odjuret

Linda Hamilton och Ron Perlman. Utstötta lever i harmoni 
i kulvertarna under staden till -91

SLBA

Yezzp-bitar solstoll
arna.se

Nallar och 
Människor

Film, 1 timme. Om nallens betydelse för människan (Olof 
Palme). Bortglömda nallar på en vind. Christina Björk och 
Maria Brännström. 90-12-24

Film SLBA

På flykt genom 
vildmarken

Australisk serie. (9.30 – 9.55 januari) Serie

91 Information Typ Källa

Barnens 
detektivbyrå

Fyra småglin startar en detektivbyrå för att hjälpa andra 
barn. Kjell Bergqvist

Nils Karlsson 
Pyssling

Den lille killen under sängen. Tre delar TV-
serie

SLBA

Sunes jul

92 Information Typ Källa

Bamse i 
trollskogen

Klasses 
julkalender

Kalen
der

Parker Lewis (Parker Lewis can't lose) Till -97. Amerikans ”high 
scool”-serie om en kille som alltid kommer ner med 
fötterna först, men tar livet med en klackspark.

USA 
serie

SLBA

93 Information Typ Källa

Tomtemaskinen 
(Pettson och 
Findus)

Kalen
der

De vilda djurens 
flykt

Serie i 13 delar, första säsongen SLBA

07-04-15



17 av 40 Barnprogramsutredningen

93 Information Typ Källa

Brum Den kloka lilla bilen. Ingick i Björnes magasin, 
producerades av BBC -92

SLBA

Tippen Sommarmorgon, Lasse och Morgan. Även -94 SLBA

Resa i det okända (The Odyssey, Kanada) Jay faller från ett träd och blir 
medvetslös. I sitt huvud gör han en resa och utanför finns 
hans vänner och mor.

Serie SLBA

Hjälp -han dör! Gunnel Linde (Eurovisionsbidraget) För 
mellan-
äldrarna

forfattarce
ntrum.se

94 Information Typ Källa

Rapport till 
Himlen

Liv Alsterlund, Kjell Bergqvist, Lars Green

Håll huvudet kallt

De vilda djurens 
flykt

Serie i 13 delar, andra säsongen SLBA

95 Information Typ Källa

Jul i Kapernaum Kalen
der

Ensamma hemma Fem syskon lever ensamma sedan deras föräldrar dött. 
USA -94, 22 delar

SLBA

Ola, Per och 
Ministollarna

solstoll
arna.se

96 Information Typ Källa

Ensamma hemma 22 delar andra säsongen SLBA

97 Information Typ Källa

Ensamma hemma 25 delar tredje säsongen SLBA

Doris och Gösta Till 2000 (Abrakadabra?) SLBA

Kenny Starfighter

98 Information Typ Källa

Ensamma hemma 24 delar fjärde säsongen SLBA

Wed 07-04-15



Barnprogramsutredningen 18 av 40

99 Information Typ Källa

Ensamma hemma 25 delar femte säsongen SLBA

Hönapöna 
sockerböna

sex avsnitt SLBA

Spegel, spegel (Mirror, mirror, Nya Zealand -95) 26 delar. SLBA

07-04-15



19 av 40 Barnprogramsutredningen

Samlingar

Hela Sv ... Världens Astrid Lindgren
Pippi Långstrump -49 Viveca Serlachius som Pippi
Vi på Saltkråkan -64 TV
Tjorven, Båtsman och Moses -64 film
Tjorven och Skrållan -65 film
Tjorven och Mysak -66 film
Vi på Saltkråkan -68 film Hopklippta avsnitt från TV-serien -64
Pippi Långstrump -69 film, Inger Nilsson
På rymmen med Pippi Långstrump-70 film
Pippi Långstrump på de sju haven -70 film
Emil i Lönneberga -71 film
Nya hyss av Emil i Lönneberga -72 film
Här kommer Pippi Långstrump -73 film
Emil och griseknoen -73 film
Emil i Lönneberga -74 TV
Världens bästa Karlsson -74 film
Så går det till på Saltkråkan -77 TV
Bröderna Lejonhjärta -77 film
Madicken -79 TV
Du är inte klok Madicken -79 film
Madicken på Junibacken -80 film
Karlsson på taket -84 TV
Ronja Rövardotter -84 film
Ronja Rövardotter -86 TV
Allra käraste syster -88 TV
Peter och Petra -89 film
Nils Karlsson-Pyssling -90 film

Gunnel Linde
Denna oerhört produktiva kvinna, har gjort, inte bara vad som finns listat här, utan också en 
rad radioprogram. Inte bara för barn. Listan kommer från: http://www.forfattarcentrum.se

För småbarn
LIVE:

Stoltåget går 1964
Pellepennan och Suddagumman 1965
Pellepennan, Suddagumman och Kluddbarnen 1966
Pellepennan och Suddagumman som uppfinnare 1967
Pellepennan och Suddagumman som världsförbättrare 1968
Pellepennan och Suddagumman som extrapappa och finmamma 1969
Godnattsagor med Olydiga ballongen 1968
Pellepennan och Suddagumman i Alladeland 1970
Fröken Ensam Hemma åker gungstol, musical 1973

FILM:
Sagor om hus 1966
Rädda Joppe - död eller levande 1985

För mellanåldrarna
LIVE:

http://www.forfattarcentrum.se/


Barnprogramsutredningen 20 av 40

Lotta och bibbelgubben 1964, -65
Svarta handen ordnar allt 1964
Böcker om oss 1965
Förrgår en gång till 1966
Åker du med till Ruckelsta? 1967
Vår hemliga morrhoppa 1968
Uppåt väggarna och tvärs igenom 1969
Löjliga familjerna 1970
Fixarploj 1972
Upp med händerna 1974-75 (Teckenspråk)
Ordvalpen 1984 och 1986
Kom och se -vad é de´? 1978 (Teckenspråk)
Hjälp -han dör! (Eurovisionsbidraget) 1993
Löjliga familjerna (lekprogram) 1987

FILM
I lapparnas land 1965
Tacka vet jag Skorstensgränd 1967
Plugget man slapp gå i (Nordvision)
Den vita stenen 1973
Med Lill-Klas i kappsäcken 1983
Lita på det oväntade 1988

Familjeunderhållning
LIVE:

Krokodilen m. Spöktämjarna 1962
Hylands hörna m sketscher
Karambo-Larsson 1963, -65
Barnvisan 1964
Carl-Gustaf gör vad han vill 1965
Carl-Gustaf gör vad han kan 1966
Arga gubben hade fel, musical 1966
Fabulerarna 1962
Gille i köket (Visans vänner) 1963
Det hopfällbara slottet, musical 1968

Tonårsprogram
Jag själv? 1970   Film

Ola Ström/Per Dunsö
Informationen är hämtad på www.solstollarna.se. Paret gjorde barnprogram i radio innan 
deras TV-karriär började.

Barfota -78 Underground musikgrupper presenterades
Sångbåten -79 barnvisor 24 Saltstänkta sånger och våghalsiga visor (LP)
Drömplanket -80
Drömplanket, nymålat -81
Drömplanket 3 -82
Dörren -82
Gammalt och Nytt -83 Egentligen: Tomteliv och Leksakskiv hos Gammalt och Nytt
Nya Drömplanket -83
Toffelhjältarna -84
Solstollarna -85
Toffelhjältarna går igen -86
Solstollarna med Ullabella -87
Cozmoz -89
Yezzp ?

http://www.solstollarna.se/


21 av 40 Barnprogramsutredningen

Yezzp-bitar -90 Bantad version av Yezzp
Ola, Per och Ministollarna -95

Kroppen
Kroppen -75
Sjukt sa Kroppen -79
Maten och Kroppen -83
Jan Bergquist /Kalle - producent Annika de Ruvo

Håkan Alexandersson/Carl Johan de Geer
Tårtan -73
Doktor Krall -74
Privatdetektiven Kant -83

Staffan Westerberg
Govännens historier
Det bara händer! -71 asken/lådan
Den lilla teatern -73 Monica Nielsen
Herr Ingentings funderingar -74
Vilse i pannkakan -75
Ensamhetsgumman och småfolket_m fl
Lille Luj och Änglaljus i strumpornas hus -83 Lillstrumpa Syster Yster - Basia Frydman 
Lena Dahlman

POJ-filmproduktion
Kråkbegravningen -73 Georg ”Jojje” Wadenius sjöng
Kalles klätterträd -75 Toivo Pawlo
Farbrorn som inte vill va stor -77 -78Gösta Ekman
Magister Flykt -84
Herr Bohm och sillen -88
Olof Landström och Peter Cohen

Staffan och Bengt

Bröderna Dal
Professor Drövels hemlighet -80 Bröderna Gaus, Roms och Brummund Dal
Produktionsår
1. "Professor Drøvels hemmelighet" (1979)
2. "Spektralsteinene" (1982)
3. "Brødrene Dal og legenden om Atlant-is" (1994)
4. "Brødrene Dal og mysteriet om Karl XIIs gamasjer" (2005)

Jim Henson
Sesam -76
Mupparna -78 120 stycken 25 minuters-avsnitt -76-81
Svenska Sesam -81 Dirren, Millejor, PomPom och Primadonnan
The Dark Crystal -82 långfilm
Fragglarna -84



Barnprogramsutredningen 22 av 40

Labyrinth -86 långfilm

Anders Linder
Ville, Valle och Viktor -70 Jörgen Lantz, Anders Linder, Hans Wigren
Galaxer i mina braxer, sa Kapten Zoom -76 -78 Anders Linder, Anna Roll
Slödder -80

Inger Sandberg/Lasse Sandberg
Tummen
Lilla spöket Laban
Laban o Labolina Lillprins Bus
Lilla Anna och Långa Farbrorn Håkan Serner
Bill o Bolla

Det var en gång
Det var en gång – tidernas äventyr -78
Det var en gång – rymden -82
Det var en gång – En cellsam historia -87



23 av 40 Barnprogramsutredningen

Jullovsmorgon
Listan är kopierad från www.svt.se
Jonas Jullov (2004) med Jonas Leksell
Jullovsmorgon: Midvinterbio (1989) med Anders Forsslund
Jullovsmorgon: Midvinterbio (1988) med Lennart R. Svensson
Julmorgon – Sesam (1987)
Toffelhjältarna går igen (1986) med Per Dunsö
Morgonstjärnan (1985) med Pernilla Wahlgren
Toffelhjältarna (1984) med Per Dunsö
TV-piraterna (1983) med Anne-Lie Rydé
Julmorgon med Trazan och Banarne (1982) (repris) med Lasse Åberg
Jul igen hos Julofsson (1980-1981) med Louise Raeder
Gott nytt jul tillönskar TV1 barn med Clara, Valle och Sillen, Rabalder och Top Cat (1979) med 
Monica Dominique och Bert-Åke Varg
Julkul med Staffan och Bengt (1978) med Staffan Ling
Ville, Valle och Viktor (1977) med Anders Linder
Trazan Apansson - julens konung (1976) med Lasse Åberg
Hej Jul (1975) med Eva Rydberg
Jul på Sverige (1974) med Jan Bergquist
Där är du - här är jag (1971-1973) med Beppe Wolgers
Gomorron jul (1970) med Anita och Televinken

http://www.svt.se/


Barnprogramsutredningen 24 av 40

Alla SVTs julkalendrar
Listan är kopierad från www.svt.se
Här hittar du en lista på samtliga julkalendrar som sänts i SVT!

1960: Titteliture
Premiär för julkalendern i TV.

1961: Julbåten Juliana
Handlade om julbåtens besök i olika länder.

1962: Tomtefamiljen i Storskogen
Tomtarna reste runt i en helikopter och samlade in barnens önskelistor.

1963: Den tänkande brevbäraren
Sören Alm spelade brevbäraren Kalle som var god vän med alla.

1964: Lill-Stina på reportage i Storskogen
Reporten Lill-Stina och programledaren Julle i barnens egen aktuelltstudio där de tog emot 
rapporter om vad som hände i Tomteskogen.

1965: Farbror Pekkas handelsbod (Diversehandeln)
Pekka Langer var en särdeles märklig handelsman i en särdeles märklig affär, som låg vid 
foten av fjället i Vinterbo.

1966: En småstad vid seklets början
Handlade om en mellansvensk hamnstad strax före första världskriget.

1967: Teskedsgumman
Birgitta Andersson var gumman som blev liten som en tesked.

1968: Klart spår till Tomteboda
Bisarra händelser på en tågstation.

1969: Herkules Jonssons storverk
En vanlig familj tills mamman uttalar en magisk ramsa och förvandlar pappan till barnet Bara 
Jonsson och sonen till den fiffige Herkules.

1970: Regnbågslandet
Med Nanna i regnbågslandet.

1971: Broster Broster!
Familjen Wikmansson väntar barn och kämpar mot köphysteri och miljöförstöring.

1972: Barnen i höjden
Handlade om nyinflyttade människor i ett höghus.

1973: I Mumindalen
Julfirande med Mumintrollen.

1974: Rulle på Rullseröd
Handlade om Rulle som bodde på en gård i Bohuslän med sin farmor och farfar.

1975: Långtradarchaufförens berättelse
Beppe Wolgers är ute och åker lastbil med dockorna Posi och Maggan.



25 av 40 Barnprogramsutredningen

1976: Teskedsgumman
Repris från 1967.

1977: Fem myror är fler än fyra elefanter
Bokstäver istället för siffror på luckorna.

1978: Julius Julskötare (Kalenderhuset)
Björn Skifs var julskötaren som lotsade tittarna genom Svenska Jullagerfabriken och andra 
företag av olika slag.

1979: Trolltider
Handlade om troll och vättar och andra underliga varelser.

1980: Det blir jul på Möllegården
Om skånsk jul för mer än hundra år sedan.

1981: Stjärnhuset
Prat om stjärnbilder och inslag från den grekiska gudavärlden.

1982: Albert och Herberts jul
Handlar om far och son som är skrothandlare.

1983: Lille Luj och Änglaljus i strumpornas hus
Jul i byrålådan hos Staffan Westerberg.

1984: Julstrul med Staffan och Bengt
Staffan Ling och Bengt Andersson förestod en lanthandel i en liten by långt från Umeå.

1985: Trolltider
Repris från 1979.

1986: Julpussar och stjärnsmällar
Bygger på Busnäsböcker av Hans-Eric Hellberg.

1987: Marias barn
Detta var en animerad berättelse om Marias barn, Jesus.

1988: Liv i luckan med julkalendern
Staffan Ling presenterar korta julberättelser som bygger på inskickade manus från barn.

1989: Ture Sventon privatdetektiv
Ture Sventon på äventyr i Lingonboda, Arabien, London och Stockholm.

1990: Kurt Olssons julkalender
Kurtan och Arne vimsar och pysslar i en ladugård.

1991: Sunes jul
Lilla Sune och hans familjs upplevelser inför julen.

1992: Klasses julkalender
Klasse Möllberg har en julstuga uppe i ett träd där han har tävlingar musik och julkul.

1993: Tomtemaskinen
Gubben Pettson har lovat katten Findus att tomten ska komma. Han beslutar sig därför för att 
bygga en tomtemaskin.

1994: Håll huvet kallt



Barnprogramsutredningen 26 av 40

Astmasjuke Eddie, sju år, åkte buss från Göteborg till Lysekil för att hälsa på faster och 
farbror.

1995: Jul i Kapernaum
En saga om en stad, om människorna som bor där och om en stjärna som lagt sig ned för att 
vila.

1996: Mysteriet på Greveholm
En spännande men också rolig historia om en knasig familj som firar jul på ett gammalt slott 
där det finns både tjuvar och spöken!

1997: Pelle Svanslös
På Åsgränd i Uppsala bor ett gäng sällsynt älskade katter. Här hittar vi snälle Pelle Svanslös, 
elake Måns, söta Maja Gräddnos mfl.

1998: När karusellerna sover
En dag efter skolan möter Jack en hund som visar honom en hemlig ingång till ett vinterstängt 
nöjesfält. Hunden springer in och Jack följer efter...

1999: Julens hjältar
I förra årtusendets sista julkalender hade en låda med granna julgransprydnader av misstag 
hamnat på helt fel ställe inför de hektiska julförberedelserna.

2000: Ronny & Julia
En modern Romeo och Julia-historia för små barn och deras familjer - men med ett lyckligt 
slut. För manus svarade Måns Gahrton och Johan Unenge, duon som tidigare bl a skrivit den 
populära TV-serien Eva & Adam.

2001: Kaspar i Nudådalen
Det är vinter och snart jul i Nudådalen, en by som är så liten, att den inte ens går att hitta på 
kartan. Här bor Kaspar och hans morfar, lanthandlaren Atom-Ragnar, den stöddige Åhman, 
som tror att han äger hela byn, och många fler. Och så bor Lisa i Nudådalen.

2002: Dieselråttor och sjömansmöss
Två barn och en samling Dieselråttor var huvudpersoner i 2002 års upplaga av Sveriges 
Televisions traditionsenliga julkalender, Dieselråttor & Sjömansmöss. Rollerna som barnen 
Ofelia och Philémon spelas av Anna Åström och Andreas Haglund, och i de övriga rollerna 
syns bland andra Sven Wollter, Eric Ericson, Elisabet Carlsson, Lasse Brandeby och Per 
Oscarsson.

2003: Håkan Bråkan
2003 års julkalender handlade om Håkan och hans både ovanliga och vanliga familj. Familjens 
klippa, mamma Karin, är inte hemma så ansvaret ligger på pappa Rudolf. Fast det är visst inte 
så lätt att ta hand om tre barn själv, för han måste vara världens klantigaste pappa och Håkan 
är alldeles säkert världsmästare i busighet!

2004: Allrams höjdarpaket
Allram Eest, vår frälsare i etern, sände jul-tv tillsammans med Tjet från en stuga i norrländska 
fjällen. Bland annat fick vi uppleva äventyr och vardag tillsammans med Höjdarna - ett gäng 
vänner på ett hustak någonstans med ett eget universum.



27 av 40 Barnprogramsutredningen

Långfilmer
Anderssonskans Kalle -22 Kalle: Gösta Alexandersson. Julia Cæsar
Anderssonskans Kalle på nya upptåg -23
Anderssonskans Kalle -34 Thor Modéen, Hjördis Petterson, Julia Cæsar
Bambi -42 Disney
Pippi Långstrump -49 Viveca Serlachius som Pippi
Anderssonskans Kalle -50
Törnrosa -59 Disney
Tjorven, Båtsman och Moses -64 Astrid
Tjorven och Skrållan -65 Astrid
Tjorven och Mysak -66 Astrid
Vi på Saltkråkan -68 Hopklippta avsnitt från TV-serien -64
Pippi Långstrump -69 Inger Nilsson
På rymmen med Pippi Långstrump-70
Pippi Långstrump på de sju haven -70
Emil i Lönneberga -71 Astrid
Anderssonskans Kalle -72 Sickan Carlsson, Sten-Åke Cederhök, Gus Dahlström
Nya hyss av Emil i Lönneberga -72 Astrid
Fröken Ensam Hemma åker gungstol -73 musikal, Gunnel Linde
Här kommer Pippi Långstrump -73
Anderssonskans Kalle i busform -73 Sickan Carlsson
Emil och griseknoen -73 Astrid
Dunderklumpen! -74 Per Åhlin / Beppe
Fimpen -74 Svenska fotbollslandslaget
Världens bästa Karlsson -74 Astrid
Sagan om Karl-Bertil Jonssons julafton -75 Tage Danielsson / Per Åhlin
Peter och draken Elliott -77 Disney
Bröderna Lejonhjärta -77 Astrid
Du är inte klok Madicken -79 Astrid
Madicken på Junibacken -80 Astrid
Trolltyg i tomteskogen -81     -82, -84, 2 ggr -87 och -89. Gnomes, -80, Wil Huygen 
(text) och Rien Poortvliet (bild), Nederländerna
The Dark Crystal -82 Henson
Ronja Rövardotter -84 Astrid
Pelle Svanslös i Amerikatt -85 Animerad, Björn Gustafson som Bull
Labyrinth -86 Henson
Peter och Petra -89 Astrid
Nils Karlsson-Pyssling -90 Astrid
T. Sventon och fallet Isabella -91



Barnprogramsutredningen 28 av 40

Namn
Kristina Kamnert-Suneson
Stig Claesson 'Slas'
Stefan Mählquist
Rolf Knutsson
Fillie Lyckow
Ragna Nyblom
Jan Nygren
Astrid Lindgren
Barbro Lindgren
Allan Edwall
Björn Gustafson
Lars Green
Lennart R Svensson
Robert Sjöblom
Philip Zandén
Hasse Alfredsson
Tage Danielsson
Tommy Körberg
Gösta Ekman
Lena Söderblom
Inger Nilsson
Thomas von Brömsen
Lennart Swahn
Agneta Bolme Börjefors
Sten Carlberg
Staffan Ling
Bengt Andersson
Björn Skifs
Ulf Brunnberg
Ika Nord
Ulla Danielsson
Gunnel Linde
Georg Riedel
Ilon Wikland
Olof Landström
Peter Cohen
Liv Alsterlund
Maud Hansson
Emy Storm
Lasse Pöysti
Nils Brandt
Toivo Pawlo



29 av 40 Barnprogramsutredningen

Skafferiet
Eerie Indiana Marshall med familj flyttar till Eerie, och där pågår något mycket 
mystiskt.
Karius och Baktus Norrmannen Thorbjörn Egner skrev. Filmen släpptes -56. 15 
minuter
Byggare Bob
Håhåjaja och världens alla olyckor Gunnel Linde

Inget data hos SLBA
Till Vildingarnas Land En kväll busar Max så mycket att han får gå till sitt rum. Väl där 
seglar han iväg till vildingarnas land. De har hemska ögon och vassa klor och tänder, men 
Max tämjer dem med sin magiska blick. Till slut vill de äta upp honom och Max hinner precis 
hoppa i sin båt och segla hem till tryggheten. Av Maurice Sendak (dokumentär 89-06-19 
SLBA)

Inte sökbara hos SVT
radiopiraterna UR
Denver The Last Dinosaur UR
Rai Grottpojken UR
Sienna på nya äventyr UR
Bananer i pyjamas UR
rymdlarna i slutet av sextitalet (svartvitt, såg ut som nån sorts råttor gjorda 
av knycklat papper...) UR
Laban & Labolina tecknat (Sänds 1978? Tippar på mycket tidigare Wed, UR
Tecken till varandra UR
Degrassi Junior High UR
Dinosaurier

Albert och Herbert, SVT
Alf, SVT
Alla vi barn i Bullerbyn, SVT
Aborrsjön (tecknade filmer som visade hur livet i en sjö gick till)
Allan Redo (Privatdetektiv löser fall med hjälp av sin trogne medhjälpare Hund)
Ap-kungen (Eller hette den Kung Markatta? Kinesisk tecknad film)  
Aron och Nora ( Farbror Aron och flickan Nora, troligtvis ett barnbarn, som hamnar i olika 
övernaturliga situationer. I ett avsnitt blir de jagade av en herrelös Volvo Amazon längs med 
öde vägar)
Asterix
Automan (Walter och Automan bekämpar brottslighet i staden med hjälp av en svävande boll 
kallad Cursor. Denna blåa boll kan rita upp saker åt Automan att använda)
Babar, SVT
Bamse, SVT
Barbapappa, SVT
Barna Hedenhös, SVT
Barnen från Frostmofjället, SVT
Barnens bio Hatte Furuhagen
Bullen
"Stackars-barnvisorna" med Allan Edwall
SVT Göran Tunström, , 1971 (1971-)
Bulleribock Kristina Kamnert-Suneson, Thomas von Brömsen
Ballongen spricker! (Mamma och dotter i ett höghus. Huset såg först ut som ett dockhus. När 
huset sedan vändes på blev familjen i det levande!) 
Barnen i Vulkan-byn (En serie som gick i "Sommarmorgon". Handlade om några barn från Nya 
Zeeland, som hamnade hos maorier som räckte ut tungan och hotade med vulkanutbrott...)
Barnens bio (Sändes på söndagar och hade bl.a Hatte Furuhagen som programledare. Det 



Barnprogramsutredningen 30 av 40

visades olika filmer och serier, bl.a Mumintrollen. Det förekom också ett speciellt lejon i 
vinjetten) 
Beatrix Potters sagovärld (balettdansande djur) 
Beppes värdshus (Beppe m ett flygande hus. I slutet av varje avsnitt blev Beppe kastad i en 
pool av barnen?)
Bernhard och Bianca 
Blommig falukorv
Bogserbåten (Eta trampar av misstag sönder gamle Axels glasögon och "bogserar" honom 
hem) 
Bo Ko (Tecknad serie som ev hette Djurgården? Bo Ko hade en sköldpadde-kompis som hette 
Tage. "Vem är störst och vackrast i skogen? Jo, Bo Ko! Vem kan svinga träskon på logen? Jo, 
Bo Ko!") 
Bokresan 
Boktipset med Stefan Mählqvist ("Ni-na-ni-na-ni-na-na...")
Bombi Bitt och jag (från 1968. Efter Piratens debutroman, med Stellan Skarsgård i sin 
genombrottsroll som Bombi Bitt. Redan då var han noga med sitt skådespeleri och tränade 
stenhårt på att lära sig skånska för att göra rollen så bra som möjligt. Bland andra 
skådespelare minns man Sigge Fürst som någon tysk lurendrejare, med sig hade han 
Margaretha Krook som "mutter Franskan").
Bröderna Lejonhjärta
Bumlingarna (handlade om något slags mullvadsliknande folk som bodde under jorden och 
samlade på saker som människorna kastade. Signaturmelodin gick: "Underjord, överjord, vi 
samlar på ting - vi samlar på saker som folk kastar kring")
Busige Bill (Bråkstake med engelsk skoluniform och slangbella. Serien kan ha hetat Bill eller 
Busige Bill)
Catweazle (handlade om en "misslyckad" trollkarl av något slag. Det var troligtvis av engelskt 
ursprung)
Chocky (Engelsk serie gjord av Thames Television 1984. Serien är baserad  på en roman av 
John Wyndham, som även skrev "Triffidernas dag". Handling: pojke vid namn Matthew får 
kontakt med rymdvarelse som gestaltar sig som ett ljussken - rymdvarelsens energicentrum. 
Varelsen pratar med en kvinnoröst. Matthew får en massa begåvningar av rymdvarelsen, och 
kan t ex plötsligt rita som en gud. Serien finns sedan ett antal månader tillbaka ute på video 
och DVD i England, och går att beställa från exempelvis www.blackstar.co.uk)
Colargol. Animerad dockfilmsserie. En björn som gillade att sjunga, men han hade usel röst. 
När han gick genom skogen blev han vän med några fåglar som presenterade honom för 
fågelkungen, som gav honom en magisk visselpipa. När han svalt pipan kunde han sjunga 
vackert. Visades troligen första gången 74-75.
Company Pajas (Två mimande clowner som dansade omkring. En gång var de utklädda till 
möss i åtsittande dräkter och dansade runt en stor råttfälla)
Disneytime
Daghemmet Rödmyran (Serie om ett dagis med teckningar av Cecilia Torudd - hon som b l a 
gör Ensamma mamman och Familjeliv i kamratposten)
Daniel Doppsko ("Daniel Doppsko i Sålunda stad, doppar sin sko i jag vet inte vad. Vatten och 
vin och en dunk bensin - ååh vad min sko ska bli blank och fin". Så sjöng någon till denna 
tecknade kortfilm. Denna berättelse, som gick i kortfilmer, är grundad på Lennart Hellsings 
bok "Daniel Doppsko") 
De gåtfulla guldstäderna (Gick på TV 3 i slutet av åttiotalet. En tecknad serie där några 
personer letade efter guldstäderna som omnämndes i myter om inkaindianerna)
Den flygande Kiwin (Serie från Nya Zeeland. En gammal veteranbil som kunde flyga. Elak 
gubbe ville ha bilen).
Den flygande näsduken
Den olydiga ballongen
Den stolta ankan (Programmet gick förmodligen någon gång i början av 80-talet och handlade 
framförallt om några barn på en båt i en studio, men det var en massa andra sidohistorier 
också. Det var lite musical-aktigt - barnen på båten sjöng mellan varven)
Det blåser på månen
Det stora skogsäventyret (3 killar rymde hemifrån och bodde i ett ihåligt träd i en stor skog. 



31 av 40 Barnprogramsutredningen

De jagade och klädde sig så småningom i djurhudar. Originaltitel: "Brendon Chase", brittiskt. 
Sändes 1981 och 1990)
Discotaket (med Stefan "Julius" Malmström) 
Drackpack (tecknad serie om tre killar som kunde förvandla sig till Frankenstein, varulv och 
Dracula, från Pernilla Wahlgrens julmorgon)
Dr Doolittle (tecknad serie. Kunde prata med djur)
Dumbo
Du måste förstå att jag älskar Fantomen (han i badet med hunden Dulen. "Drunknar du blir 
det ingen efterrätt!") 
Dundermusen  
Emma (ritad figur från Gunilla Wolde. Stillbildsberättelse. Emma-böckerna/filmerna är i 
samma stil som Totte-böckerna/filmerna)
En härlig tid USA. TV-serie. Tonåringen Kevin försätts i situationer som 
behöver redas ut.
Familjen Flinta
Farbror Frippes skafferi (Martin Ljung öppnar burkar med filmer i. "Hjärteburken" med lilla 
Märta)
Farbror Humpes levande trädgård (Gösta Linderholm  spelade och sjöng tillsammans med 
barn och "strumpfiguren" Busige Erik, som bodde i gitarren.  Programmen avslutades alltid 
med att de gick och matade den levande myrstacken) 
Fem dagar med Lisa (Vardagsserie om fyraåriga Lisa och hennes familj. Följdes senare av ett 
par serier om hennes lillasyster Nina)
Fimpen (Liten pojke blir uttagen att spela med svenska fotbollslandslaget. Magnus Härenstam 
som stjärnan i laget petas av den lille killen "Fimpen". Sveriges landslag medverkar också och 
Fimpen gör tunnlar på Ralf Edström) 
Finn (svensk serie om en blind pojke som hette Finn. I programmets början stod han på 
trappan och sa "Hej alla knorverutter!") 
Från jorden till månen (Se Klotet)
Gastone (en hund på äventyr t ex bland pyramiderna)
Goliat Ingick i Hajk. Tecknad serie om en stenålderspojke
Graciela (Handlade om en liten flicka i Ecuador. B l a om hur hennes mamma blev sjuk) 
Grubbel-Gustav 
Gråben och Hjulben
Hacke Hackspett
Halvfem (samlingsnamn för barnprograms-halvtimmen/timmen)
Halvsex (samlingsnamn för barnprograms-halvtimmen/timmen)
Hattes godnattstund (med Hatte Furuhagen)
Himmel och Pannkaka (En serie som handlade om ett par ungar, som höll till inne på en gård. 
Där hittar de ett röd- och vitrandigt flygplan som de börjar leka med...) 
Hjältar och monster på himlavalvet (handlade om myterna bakom stjärnbilderna; hur de fick 
sina namn etc.)
Hugo och Josefin
Håhåjaja och alla världens olyckor (Ritberättelse av Gunnel Linde om tre nallar som träffas 
efter att ha kommit bort från sina ägare)
Häxan och lejonet
Inspector Gadget Började som Kommissarie Hokus Pokus
Jakob Dunderskägg (Familjen Fimpel får en annorlunda barnvakt när f.d sjömannen Jakob 
Dunderskägg (Janne Carlsson) tar anställning hos dem) 
Jon på en stol (repris -84) 5 delar
Jul hos Julofsson (med Ulf Brunnberg i snygg nattmössa. "Ville, Valle och Viktor" visades 
genom nyckelhålet till en garderob?)
Julia och nattpappan (från 1972, efter en bok av Maria Gripe)
Kajsa Kavat
Kalimero (den svarta kycklingen med äggskal på huvudet) 
Kalles jul
Kartonghuset (Sänds 1975) 
http://www.geocities.com/summerua/70tal/tv70.html#Barnprogram



Barnprogramsutredningen 32 av 40

Katten Gustaf
Kemi (Man fick följa en liten nigeriansk femårig flicka i hennes vardagsliv)
Klapp och Klang
Klotet (Programledare var Tage Danielsson och Ulla Danielsson. Det handlade om Andersson i 
nedan som bodde på månen och hade direktkontakt med Tage, och genom honom fick reda på 
hur saker och ting fungerade här på jorden. )
Kolja och Persilja (Två skådespelare som kallade sig för Kolja och Persilja. De hade en vagn 
som de släpade runt sitt bagage på. De for runt till olika platser. Själva rekvisitan var enkel. 
Man fick själv föreställa sig var de var nånstans. Kolja spelades av Thomas von Brömsen)
Krakel Spektakel och Kusin Vitamin
Kulla Gulla
Kung Markatta Apkungen
Lilla Anna och långa farbrorn
Lilla Blå Tecknad animerad liten elefant, som blivit blå sedan han bitit 
sönder en bläckpenna i badkaret.
Linus på linjen
Lucky Luke

Landet Narnia 
Lassie
Lenas låda (leddes av Lena Söderblom)
Lilla tvåan (finskt barnprogram)
Lill-Strumpa och Syster Yster 
Loket Ivor (en serie om ett lok i början av 60-talet)
Loppa (Kalle Vrånglebäcks lillasyster som fick en egen serie. Svart-vita stillbilder)
Lotta i Hallonby 
Lotta på Bråkmakargatan
Läs en bok ("Läs en boook!") 
Lördagsgodis (Filmvisning i en jättestor godispåse. Man fick bl.a se Stackarsramsor med Allan 
Edwall (Den stackars Lilla Manne, han skulle koka palt...) Den förste programledaren hette 
Gay Lundin sen tog Nisse (Robert Sjöblom) och hans sköldpadda Hjalmar över ruljangsen)  
Mats och Marie (tecknat om två syskon. "Se här kommer vi tillsammans! Här är Mats - och 
här Marie...!")
Mr. Merlin
Mumindalen
Myror i brallan
Mysiga Magasinet
Mamm- och Pappsagor Gunnel Linde skrev
Mattis (handlade om en liten norsk pojkes vardag. T.ex när han fick en lillasyster, och när han 
låg på sjukhus)   
Mika (en samekille som letade efter sin ren i vinterlovsmorgon, och ropade i vinjetten: 
MIIIIKAAAA!)
Mio, min mio
Modiga Mindre Män (musiken skrevs av samma kompositör som skrev musiken till Kråkguldet 
och Kullamannen. Några barn/ungdomar kastade en träbit, typ en kompassnål på marken, och 
dit den pekade gick dom och fick vara med om läskigheter. Svarta Madam, ett spöke med en 
potta i handen stötte dom bl.a. på. Eller var hon i Stora skälvan??)
Mästerdetektiven Kalle Blomqvist
Mössen i filmarkivet (Arne Weise och Henrik S Järrel utklädda till möss visade film)
Nalle Puh
Nicke nyfiken
Narnia (se Landet Narnia)
Niclas önskedjur (Handlade om Niclas som reste iväg med sin pappa, spelad av Rolf Knutsson, 
till en stuga ägd av den upptäcktsresande morbror Moppe. Där fanns en märklig maskin som 
om man hällde färg i den, visade filmer med olika djur) 
Olyckan ("Jag är Olyckan, oledolyckan!")
Paddington Den lilla björnen som upptäcktes på tågstationen i Paddington.



33 av 40 Barnprogramsutredningen

Pan Tau (Farbror med käpp och hatt. Gjorde han en speciell rörelse med käppen runt hatten 
så blev han liten!)
Pepito (Pepito och hans kompisar lekte pirater i Italien (Sicilien, vid Etna närmare bestämt). 
Sen flyttade Pepito till Schweiz med familjen. Han mobbad i skolan. Senare hade han en 
romans med mobbarens syster)
Peter Pan
Piff och Puff i hönsgården (klassisk tecknad film)
Pingu
Planket
Pojken med guldbyxorna Max Lundgren skrev 1967
Pojken som lånade ut sin röst (Handlade om Johan, en liten pojke med ovanliga förmågor. 
Johan spelades av en väldigt ung Olle Sarri)
Privatdetektiv Kant (cynisk, gråmulen detektiv för de lite äldre barnen) 
Rabalder (slarvigt tecknad galen hund) 
Rackarungarna (Ett gäng 50-talsungar som gjorde en massa bus. Amerikanskt, svart-vitt)
Rickard Rättrådig (en tecknad film-serie om den kanadensiske gränspolisen Rickard Rättrådig 
som jagade den elake Snikne Ville. Denna tecknade filmserie var ett stående inslag under en 
period i ett program som hade Arne Weise som värd. Programmet hette troligen "Vår 
fantastiska värld")
Rasmus på luffen Astrid
Rosa Pantern
Rymdlarna (dessa varelser pratade inte med ord, utan med visslingar)
Rödan och Blådan (En stor röd och en mindre blå lerfigur)
Saltkråkan
Sam och den förtrollade bollen (Pojken Sam hade en förtrollad boll (röd?) som skickade iväg 
honom på en massa konstiga äventyr (till andra världar?). Äventyren fick alltid en lycklig 
upplösning precis lagom i tid till att hans föräldrar (mamma?) kom hem. Slutknorren var alltid 
densamma. Hans mamma frågade honom: "Sam, vad har du gjort idag då" och Sam svarar 
"Ingenting särskilt."
Scooby Doo 
Sesam (Groover, Ernie och Bert, Kakmonstret, Big bird)
Sesame Street
Signor Rossi (fanns med i Trazan och Banarne)
Simon i ritlandet (Simon var en kille som klättrade upp för en stege och hamnade i ett land 
där allt var krittecknat)
Skrivklådan (med Staffan Ling och Bengt Andersson. Barn skickade in manus som skådisar 
sedan spelade små pjäser av. Övriga skådespelare var Bert Åke Varg, Ingrid Wallin och 
möjligen någon mer. Den gjordes även som julkalender 1988 och då medverkade också Sissela 
Kyhle, Maria "Tjorven" Johansson och Göran Thorell) 
Slumpen (en liten grön tecknad figur. Han  var något slags djur med lite stor mage och en 
liten svans)  
Slödder ("Öppna ditt hjärta hos tant Bjärta" och "nyhetssändningar" med Anders Linder. Med 
Berglijot Arnadottir, Lena T. Hansson - de två  som gjorde Urcellen Ellen - Tommy Körberg och 
Anders Linder)  
Smurfarna
Småstad
Snobben (tecknat) 
Snögubben (en engelsk tecknad kortfilm om en snögubbe som vill in i värmen och börjar 
smälta)
Sommarflickan 
Sommarmorgon (I ett sommarlovsprograms-intro var det orange bakgrund och två st 
tecknade myggor som kom flygandes och satte sig på en lina/gren och flyttade sig närmare 
varandra hela tiden)
Som vänner (Handlar om Kajsa. Samma huvudrollsinnehavare som i Bogserbåten - en 
koreansk flicka. En episod är när Kajsa åker med sin pappa och hans nya flickvän till Paris och 
en annan när Kajsas mamma som är busschaufför råkar köra på en gammal tant. Strax därpå 
får Kajsa blindtarmsinflammation och hamnar på sjukhus och i samma rum ligger Maria som 



Barnprogramsutredningen 34 av 40

visar sig vara den som mamman kört på...)
Speldosan (gick runt 1978-1979)
Spring för livet (från ett Julmorgon-program)
Språka 
Spöket i garderoben (Ulla Danielsson (hon som gjorde Klotet med Tage Danielsson) ligger till 
sängs med brutet ben och har tråkigt. Då fantiserar hon ihop ett garderobsspöke som inte 
direkt är världens farligaste, fast han försöker)  
Spöket Laban (och Labolina)
Stolta Ankans irrfärder Jan Harry Arrendal
Stor och liten Lottie Ejebrandt och Kim Anderzon
Stora skälvan (Ett gäng ungdomar träffas på en båt. Där berättar de spännande historier för 
varandra). 
Stålmusen (tecknat)
Super-Ted (en björn) 
Svarta hingsten 
Svenska Sesam (I introt var det barn som sprang på en strand och åt glass och till sist sprang 
hem till TV:n och slog på Sv. Sesam. "Jag slår kullerbytta nu, ta det lugnt i rutschbanan du" 
sjöngs det)
Sverige runt
Tant Grön, Tant Brun och Tant Gredelin
Tummen
Två snubbar
Tarzan
Teatern i hatten och musiken i fickan (Staffan Wästerberg)
Tin-Tin
Tio Små negerdockor (med Cyndee Peters. Hon sjöng och berättade sagor tillsammans med 
några barn) 
Titta han flyger (kille med superkrafter)
Tom och Jerry
Tom Sawyer och Huckleberry Finn
Top Cat (tecknat)
Totte
Trazan och Banarne (med Filmtajm. Bla visades Stålmusen och Dr. Doolittle (som kunde prata 
med djur), två tecknade serier) Lasse Åberg och Klasse Möllberg
Tummen (och hans mamma!) 
Unga tvåan
Uppfinnarrock
Upp med händerna! (Ett program som gick ut på att man skulle lära sig teckenspråket. Barn 
var skådespelare och kommunicerade med teckenspråk)
Upp o hoppa/poppa Clabbe?
Utebänkens sagor
Varför är det så ont om Q? (Hasse Alfredson läste ur sin bok om lille Pim, Q-hunden och boven 
med lettrosugen som stjäl alla bokstäver) Skrevs -68
Vi i femman 
Vildingarnas land (Pojke som hade en monsterskog i sovrummet efter att han gått och lagt sig. 
Stillbildssaga)
Ville Vilddjur
Wombles (Animerade dockor. Mjuka djur med trekantiga, avlånga nosar. Hade ett fränt "W" 
som logga) 
Åshöjdens BK
Plupp Sedan debuten 1955 har Inga Borg givit ut 48 böcker, skrivit och tecknat tre tv-
serier; "Plupp och hans vänner" på 60-talet, "Djuren kring vårt hus" på 70-talet och "Djur på 
en savann" på 80-talet. Den senaste Pluppboken , "Plupp och lodjuret", utkom så sent som 
2005. Fantasifiguren Plupp har Inga Borg någon gång under sin barndom hittat på åt sig själv, 
som en osynlig kamrat, som kunde tala med djur. Plupp är egentligen inte något troll utan en 
"osynling" som är både djur och människa, menar Inga Borg.
http://www.bergshamra.org/Aktuellt/reportage/ingaborg.htm

http://www.bergshamra.org/Aktuellt/reportage/ingaborg.htm


35 av 40 Barnprogramsutredningen

Övriga noter
Värt att notera - Lasse Dahlberg > http://www.blaeld.se/lasse.htm

Jan Harry Arrendal föddes i Linköping 1942. Pappa var stumfilmspianist och mamma ägde 
Ebbas blommor.
På 60-talet utbildade sig Arrendal till filmare, både i Sverige och USA.
Vid university of California Los Angeles var han skolkamrat med legendariske Jim Morrison 
(död 1971) i the Doors.
Tillbaka i Sverige svarade Arrendal för regi och manus till barnserierna "Stolta Ankans 
irrfärder" och "Mössen i filmarkivet" i TV 1.
Som manuskonsult var han även inblandad i långfilmerna Göta Kanal och Tuppen.
Förteckning - ungdomsserier: http://sv.wikipedia.org/wiki/Ungdomsserie

http://sv.wikipedia.org/wiki/Ungdomsserie
http://www.blaeld.se/lasse.htm


Barnprogramsutredningen 36 av 40

Programregister
A
Agaton Sax.....................................................10
Albert och Herberts jul...........................12, 25
Albin.........................................................6, 10f.
Alfons Åberg....................................................6
Allra käraste syster.................................15, 19
Allrams höjdarpaket......................................26
Anderssonskans Kalle...................................27
Anderssonskans Kalle i busform...................27
Anderssonskans Kalle på nya upptåg...........27
Andy Pandy......................................................3
Anita och Televinken.......................................4
Anne på Grönkulla.........................................15
Apelsinstjärnan..............................................13
Arga gubben hade fel................................5, 20
B
Ballongen spricker........................................10
Bambi.............................................................27
Bamse - världens starkaste björn!..................7
Bamse i trollskogen.......................................16
Barbapappa.....................................................8
Barfota.....................................................11, 20
Barnen i höjden.........................................7, 24
Barnen i Uhlenbusch.....................................10
Barnens brevlåda............................................3
Barnens detektivbyrå....................................16
Barnjournalen..................................................7
Barnvisan...................................................4, 20
Benny...............................................................7
Bill o Bolla......................................................22
Björnes magasin............................................15
Broster Broster!............................................24
Brum..............................................................17
Bröderna Lejonhjärta..............................19, 27
Bröderna Olsson............................................15
Bumbibjörnarna.............................................14
Böcker om oss...........................................4, 20
C
Carl-Gustaf gör vad han kan.....................5, 20
Carl-Gustaf gör vad han vill......................4, 20
Cozmoz....................................................15, 20
D
Dagar med Knubbe........................................10
De vilda djurens flykt..................................16f.
Den lilla teatern.........................................8, 21
Den tänkande brevbäraren...........................24
Den vita stenen..........................................8, 20
Det bara händer!.......................................7, 21
Det blir jul på Möllegården.....................12, 25
Det hopfällbara slottet..............................5, 20
Det susar i säven.....................................7, 13f.
Det var en gång – En cellsam historia..........22
Det var en gång – rymden.............................22

Det var en gång – tidernas äventyr..............22
Detektiven Allan Redo...................................11
Dick Turpin....................................................11
Dieselråttor och sjömansmöss......................26
Doktor Krall...............................................9, 21
Doktor Snuggles............................................12
Doris och Gösta.............................................17
Drutten och Gena............................................9
Drömplanket............................................12, 20
Drömplanket 3.........................................12, 20
Drömplanket, nymålat.............................12, 20
Du måste förstå att jag älskar Fantomen.....12
Du är inte klok Madicken........................19, 27
Dunderklumpen!............................................27
Dårfinkar och Dönickar.................................15
Där är du - här är jag................................6, 23
Dörren......................................................12, 20
E
Ebba och Didrik.............................................16
Emil i Lönneberga...............................8, 19, 27
Emil och griseknoen................................19, 27
En småstad vid seklets början......................24
Ensamhetsgumman och småfolket...............21
Ett hjärta av guld...........................................12
Experimentlek.................................................7
F
Fablernas värld..........................................6, 11
Fabulerarna...............................................3, 20
Farbror Frippes skafferi................................10
Farbror Pekkas handelsbod..........................24
Farbrorn som inte vill va stor.................10, 21
Fem myror är fler än fyra elefanter..........8, 25
Fimpen...........................................................27
Fixarploj.....................................................7, 20
Folk och Rövare i Kamomilla stad..........10, 14
Fragglarna.....................................................21
Från A till Ö – En resa Orden runt..................9
Fröken Ensam Hemma åker gungstol.4, 8, 19, 
27
Förrgår en gång till...................................4, 20
G
Galaxer i mina braxer, sa Kapten Zoom. 10, 22
Gammalt och Nytt...................................13, 20
Gille i köket (Visans vänner).....................4, 20
Godnattsagor med Olydiga ballongen......5, 19
Godnattstunden............................................5ff.
Gomorron jul..................................................23
Gott nytt jul tillönskar TV1...........................23
Govännens historier......................................21
H
Hajk..................................................................8
Har du tänkt på en sak..................................9f.
Hej Jul............................................................23



37 av 40 Barnprogramsutredningen

Herkules Jonssons storverk......................6, 24
Herr Barbalander............................................7
Herr Bohm och sillen..............................15, 21
Herr Ingentings funderingar....................9, 21
Himmel och Pannkaka...................................10
Hjälp -han dör!........................................17, 20
Humle och Dumle............................................3
Huset Silfvercronas gåta.................................8
Håkan Bråkan................................................26
Håll huvet kallt..............................................25
Håll huvudet kallt..........................................17
Här kommer Bod.............................................4
Här kommer Petter..........................................4
Här kommer Pippi Långstrump..............19, 27
Hästens öga...................................................15
Hönapöna sockerböna...................................18
I
I lapparnas land.........................................4, 20
I mina hemliga skåp......................................14
I Mumindalen............................................8, 24
I regnbågslandet.............................................6
Ika i rutan......................................................15
Ikas TV-kalas..................................................16
J
Jack Holborn..................................................14
Jag själv?....................................................6, 20
Jalle, Julle, och Hjulius................................12f.
Joelbitar.........................................................15
John Blund.......................................................7
Jon på en stol.................................................13
Jonas Jullov....................................................23
Jul i Kapernaum.......................................17, 26
Jul igen hos Julofsson....................................23
Jul på Sverige................................................23
Julbåten Juliana.........................................3, 24
Julens hjältar.................................................26
Julius Julskötare......................................11, 25
Julkul med Staffan och Bengt.......................23
Jullovsmorgon: Midvinterbio.........................23
Julmorgon – Sesam........................................23
Julmorgon med Trazan och Banarne............23
Julpussar och stjärnsmällar..........................25
Julstrul med Staffan och Bengt...............13, 25
K
Kalle och chokladfabriken.............................13
Kalle Vrånglebäck...........................................9
Kalles klätterträd......................................9, 21
Karambo-Larsson......................................4, 20
Karlsson på taket....................................13, 19
Kartonghuset...................................................9
Kaspar i Nudådalen.......................................26
Katitzi.............................................................11
Kenny Starfighter..........................................17
Klart spår till Tomteboda..........................5, 24
Klasses julkalender.................................16, 25
Klotet...............................................................8
Kom och se -vad é de´?...........................11, 20

Krokodilen m. Spöktämjarna....................3, 20
Kroppen.....................................................9, 21
Kråkbegravningen.....................................8, 21
Kråkguldet.......................................................6
Kullamannen....................................................5
Kurt Olssons julkalender.........................16, 25
L
Laban o Labolina...........................................22
Labyrinth.................................................22, 27
Lill-Stina på reportage i Storskogen.............24
Lilla Anna & långa farbrorn............................8
Lilla Anna och Långa Farbrorn.....................22
Lilla Sportspegeln.........................................13
Lilla spöket Laban.........................................22
Lille Luj och Änglaljus i strumpornas hus...13, 
21, 25
Lita på det oväntade...............................15, 20
Liv i luckan med julkalendern.................15, 25
Loranga, Masarin & Dartanjang.....................9
Lotta och bibbelgubben............................4, 20
Långtradarchaufförens berättelse..........10, 24
Löjliga familjerna................................6, 14, 20
Lördagsgodis.................................................11
M
Madicken.................................................11, 19
Madicken på Junibacken.........................19, 27
Magister Flykt.........................................13, 21
Marias barn.............................................15, 25
Mary Poppins.................................................12
Maten och Kroppen.................................13, 21
Matulda och Megasen.....................................5
Med Lill-Klas i kappsäcken.....................13, 20
Mika...............................................................13
Minikinifolket................................................12
Misse och Mojje...............................................9
Mitt på jorden, mitt under solen...................10
Mora Träsk....................................................14
Morgonstjärnan.............................................23
Mumintrollet....................................................6
Mumlan............................................................8
Mupparna......................................................21
Mysteriet på Greveholm................................26
N
Nallar och Människor....................................16
Niklas önskedjur..............................................7
Nils Karlsson Pyssling...................................16
Nils Karlsson-Pyssling.............................19, 27
Nu seglar Pip-Larsson.....................................7
Nya Drömplanket....................................13, 20
Nya hyss av Emil i Lönneberga..............19, 27
När karusellerna sover..................................26
O
Ola, Per och Ministollarna......................17, 21
Ordvalpen................................................13, 20
P
Paddington.......................................................9
Pan Tau....................................................10, 13



Barnprogramsutredningen 38 av 40

Pappa Pellerins dotter.....................................8
Parker Lewis..................................................16
Pelle Svanslös................................................26
Pelle Svanslös i Amerikatt.............................27
Pellepennan och Suddagumman...............4, 19
Pellepennan och Suddagumman i Alladeland
...................................................................6, 19
Pellepennan och Suddagumman som 
extrapappa och finmamma.......................6, 19
Pellepennan och Suddagumman som 
uppfinnare.................................................5, 19
Pellepennan och Suddagumman som 
världsförbättrare.......................................5, 19
Pellepennan, Suddagumman och kluddbarnen
.........................................................................4
Pellepennan, Suddagumman och Kluddbarnen
.......................................................................19
Persiennen.......................................................9
Peta Näsan.....................................................15
Peter och draken Elliott................................27
Peter och Petra........................................19, 27
Pippi Långstrump................................6, 19, 27
Pippi Långstrump på de sju haven.........19, 27
Pippi Pelikan..................................................16
Privatdetektiven Kant.............................13, 21
Professor Balthazar.........................................7
Professor Drövels hemlighet...................11, 21
På flykt genom vildmarken............................16
På kurs med Kurt...........................................12
På rymmen med Pippi Långstrump........19, 27
R
Rapport till Himlen........................................17
Regnbågslandet.............................................24
Resa i det okända..........................................17
Ronja Rövardotter.............................14, 19, 27
Ronny & Julia.................................................26
Rulle på Rullseröd.....................................9, 24
Rädda Joppe - död eller levande.............14, 19
S
Sagan om Karl-Bertil Jonssons julafton........27
Sagor för stora barn......................................15
Sagor om hus.............................................4, 19
Sant och sånt...................................................7
Sesam.............................................................21
Sigges Cirkus...................................................3
Silas...............................................................12
Simon i ritlandet..............................................9
Sjukt sa Kroppen.....................................11, 21
Skrivklådan....................................................11
Skrotnisse och hans vänner..........................14
Skurt..............................................................15
Skönheten och odjuret..................................16
Slas Berättar....................................................8
Slödder....................................................12, 22
Solstollarna..............................................14, 20
Solstollarna med Ullabella......................15, 20
Spegel, spegel...............................................18

Spektralstenen..............................................12
Stjärnbarnet..................................................14
Stjärnhuset..............................................12, 25
Stjärnsmällar och julpussar..........................14
Stoltåget går..............................................4, 19
Stookie...........................................................14
Sunes jul..................................................16, 25
Svarta handen ordnar allt.........................4, 20
Svenska Sesam..............................................21
Så går det till på Saltkråkan...................10, 19
Sångbåten................................................11, 20
T
T. Sventon och fallet Isabella........................27
Tacka vet jag Skorstensgränd...................5, 20
Teskedsgumman................................5, 10, 24f.
The Dark Crystal.....................................21, 27
The Pling o plong show...................................7
Tippen............................................................17
Tisdagskul med Manne...................................8
Titteliture...................................................3, 24
Tjocka Bertha................................................14
Tjorven och Mysak..................................19, 27
Tjorven och Skrållan...............................19, 27
Tjorven, Båtsman och Moses..................19, 27
Toffelhjältarna...................................13, 20, 23
Toffelhjältarna går igen....................14, 20, 23
Tomtefamiljen i Storskogen..........................24
Tomtemaskinen..............................................25
Tomtemaskinen (Pettson och Findus)...........16
Trasdockorna.................................................14
Trazan Apansson - julens konung.................23
Tredje lyckan.................................................13
Tripoderna.....................................................14
Trollkalendern...............................................14
Trolltider..................................................11, 25
Trolltyg i tomteskogen..................................27
Trälarna.......................................................11f.
Tummen.........................................................22
Ture Sventon privatdetektiv...................15, 25
TV-piraterna.............................................13, 23
Tårtan.........................................................8, 21
Täppas............................................................15
Törnrosa.........................................................27
U
Upp med händerna....................................8, 20
Uppåt väggarna och tvärs igenom............5, 20
Urcellen Ellen................................................11
V
Vi på Saltkråkan..................................4, 19, 27
Vi på vår gata................................................11
Ville, Valle och Viktor..............................6, 22f.
Villervalle i Söderhavet...................................3
Vilse i pannkakan....................................10, 21
Vår hemliga morrhoppa............................5, 20
Vägen till Gyllenblå.......................................14
Världens bästa Karlsson..........................19, 27
Y



39 av 40 Barnprogramsutredningen

Yezzp..............................................................20
Yezzp-bitar...............................................16, 21
Z

Zvampen........................................................13
Å
Åker du med till Ruckelsta?......................5, 20




	Barnprogram genom 1900-talet
	Före 50-talet
	50-talet
	60-talet
	70-talet
	80-talet
	90-talet

	Samlingar
	Hela Sv ... Världens Astrid Lindgren
	Gunnel Linde
	Ola Ström/Per Dunsö
	Kroppen
	Håkan Alexandersson/Carl Johan de Geer
	Staffan Westerberg
	POJ-filmproduktion
	Staffan och Bengt
	Bröderna Dal
	Jim Henson
	Anders Linder
	Inger Sandberg/Lasse Sandberg
	Det var en gång

	Jullovsmorgon
	Alla SVTs julkalendrar
	Långfilmer
	Namn
	Skafferiet
	Övriga noter

